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sammensætning og efter de hidtil gældende 
regler. 

Dette medfører, at kommunerne skal medfi- 
nansiere udgifter til pension, som er tilkendt af 
kommunerne, eller hvorom der ikke er afgivet 
indstilling til revaliderings- og pensionsnævnet 
inden den 1. januar 1992. 

Ad nr. 40 
Der henvises til de almindelige bemærknin- 

ger om det påtænkte udvalgsarbejde forud for 
et lovgivningsinitiativ. 

Ad nr. 41 
Ændringen er en konsekvens af forslaget om, 

at statsamterne fra den 1. januar 1992 yder sek- 
retariatsmæssig bistand til revaliderings- og 
pensionsnævnene. 

For så vidt angår det overenskomstansatte 
personale i de nuværende revaliderings- og 
pensionsnævn, forudsættes det, at dette overfø- 
res, i det omfang der er behov herfor, til vareta- 
gelse af den sekretariatsmæssige bistand af de 
nye revaliderings- og pensionsnævn. 

Det samme gælder for de ansatte i Den Soci- 
ale Ankestyrelse, som er beskæftiget med den 
del af Ankestyrelsens virksomhed, der efter 

ændringsforslaget skal varetages af revalide- 
rings- og pensionsnævnene. 

Til nr. 16, 24, 29-33 

Det er Fremskridtspartiets indtryk, at der 
overalt i landets kommuner er klienter, der pr. 
automatik klager over afgørelser, blot fordi mu- 
ligheden foreligger, og uden at tænke yderlige- 
re over, hvorfor de klager, og hvad klagens be- 
handling koster skatteyderne. 

Samtidig er det Fremskridtspartiets formod- 
ning, at der er en del kværulanter, der belaster 
det offentlige system langt ud over det rimelige. 

Ved gennemførelse af Fremskridtspartiets 
ændringsforslag er det Fremskridtspartiets 
overbevisning, at klienter vil tænke sig om end- 
nu en gang, inden de fremsender en klage. 

Samtidig er forholdet det, at ændringsforsla- 
gene er udformet således, at det kun er klienter, 
der får afslag på deres klage, der skal betale. 
Klienter, der får medhold, skal således ikke be- 
tale gebyr. 

Et gebyr på f.eks. 200 kr. er ikke noget stort 
beløb, og ordningen kunne udformes således, 
at de 200 kr. skulle betales som en art deposi- 
tum, indtil klagen er afgjort. Klienter, der me- 
ner, at de kan få medhold i deres klage, vil være 
villige til at betale dette depositum. 
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